

PKF Munkebo Vindelev
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab



Årsrapport 2015

CVR-nr. 28 85 95 38

N. Rømer Ejendomme ApS

Orehøjvej 19, Gl. Lejre

4320 Lejre

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. januar 2016

Niels Rømer
Dirigent

Tel (+45) 43 96 06 56 | Fax (+45) 43 43 04 01 | pkf@pkf.dk | www.pkf.dk
Hovedvejen 56 | DK-2600 Glostrup
CVR-nr. 14 11 92 99 | Netværk: RevisorGruppen Danmark og PKF International

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Hovedtal	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	N. Rømer Ejendomme ApS Orehøjvej 19, Gl. Lejre 4320 Lejre
	CVR-nr.: 28 85 95 38
	Stiftet: 20. juni 2005
	Hjemsted: Lejre Kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
	11. regnskabsår
Direktion	Niels Rømer
Revision	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Danske Bank, Stændertorvet 5, 4000 Roskilde

Hovedtal

	<u>2015</u> <u>t.kr.</u>	<u>2014</u> <u>t.kr.</u>	<u>2013</u> <u>t.kr.</u>	<u>2012</u> <u>t.kr.</u>	<u>2011</u> <u>t.kr.</u>
Resultatoppgørelse:					
Bruttofortjeneste	167	174	150	189	160
Resultat af ordinær primær drift	167	174	122	162	160
Finansielle poster, netto	-20	-25	-51	-59	-58
Årets resultat	113	113	132	70	77
Balance:					
Balancesum	3.473	3.446	3.454	3.492	3.448
Egenkapital	1.607	1.494	1.381	1.292	1.271

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 167.114 kr. mod 174.395 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 112.825 kr. mod 112.983 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	167.114	174.395
Driftsresultat	167.114	174.395
Andre finansielle indtægter	0	68
1 Øvrige finansielle omkostninger	-19.630	-24.816
Resultat før skat	147.484	149.647
Skat af årets resultat	-34.659	-36.664
Årets resultat	112.825	112.983
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	112.825	112.983
Disponeret i alt	112.825	112.983

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2015	2014
Anlægsaktiver		
2 Investeringsejendomme	3.375.000	3.375.000
Materielle anlægsaktiver i alt	3.375.000	3.375.000
Anlægsaktiver i alt	3.375.000	3.375.000
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	97.959	71.284
Omsætningsaktiver i alt	97.959	71.284
Aktiver i alt	3.472.959	3.446.284

Balance 31. december

Passiver		
Note	2015	2014
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Overført resultat	1.481.970	1.369.145
Egenkapital i alt	1.606.970	1.494.145
Hensatte forpligtelser		
5 Hensættelser til udskudt skat	626.969	626.969
Hensatte forpligtelser i alt	626.969	626.969
Gældsforpligtelser		
6 Gæld til realkreditinstitutter	1.012.000	1.012.000
6 Deposita	87.000	87.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.099.000	1.099.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	114.327	214.170
Anden gæld	25.693	12.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	140.020	226.170
Gældsforpligtelser i alt	1.239.020	1.325.170
Passiver i alt	3.472.959	3.446.284
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	4.912	8.666
Andre finansielle omkostninger	<u>14.718</u>	<u>16.150</u>
	<u>19.630</u>	<u>24.816</u>

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
2. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2015	<u>3.375.000</u>	<u>3.375.000</u>
Kostpris 31. december 2015	<u>3.375.000</u>	<u>3.375.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>3.375.000</u>	<u>3.375.000</u>

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges. Afkastsatserne er fastsat på baggrund af eksterne mægleres bedømmelser af markedsniveauet.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er der brugt en afkastprocent på 5 %.

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	1.369.145	1.256.162
Årets overførte overskud eller underskud	<u>112.825</u>	<u>112.983</u>
	<u>1.481.970</u>	<u>1.369.145</u>

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
5. Hensættelser til udskudt skat		
Hensættelser til udskudt skat 1. januar 2015	626.969	626.969
	<u>626.969</u>	<u>626.969</u>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	626.969	626.969
	<u>626.969</u>	<u>626.969</u>

6. Gældsforpligtelser

	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2015</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2014</u>
Gæld til realkreditinstitutter	0	877.000	1.012.000	1.012.000
Deposita	0	87.000	87.000	87.000
	<u>0</u>	<u>964.000</u>	<u>1.099.000</u>	<u>1.099.000</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.012 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2015 udgør 3.375 t.kr.

Selskabet har udstedt ejerpantebrev på 365 t.kr., der giver pant i ejendommen Gl. Mønt 41 st. th., matr. nr. 0169, København. Ejerpantebrevet er i selskabets egen beholdning.

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Niels Rømer Holding ApS som administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.